_Tﬁ SET R

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

' DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO:Impegno spesa per la

Generale . . .
realizzazione di un impianto
In data -9 SET.2008 provvisorio a noleggio di
10 illuminazione e distribuzione
N. 15965 ; . ;
elettrica presso il Foro Boario
N. SETTORE IX :

in occasione della Fiera Agricola
2 5 ? del Mediterraneo (dal 28
In data O/{/OfD 067 settembre al 1° ottobre 2008)”.

Importo Complessivo: € 18.000,00
IVA inclusa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI EONDI

060 b (0o Y
prr. 200 - CAP.f;H@ -IMP. ﬁyo?
FUNZ. OF - SERV. 02 - INTER. 92

0§ A 9L

IL RAGIONIE. CAPO

offe
L’anno duemilasette, il giormo UWND del mese
di §EVWeHienell 'ufficio del settore IX, il dirigente
dott. Ing. Michele Scarpulla, ha adottato 1la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che in data 28 Settembre 2008 ricorre la manifestazione
fieristica "Fiera_Agricola del Mediterraneo’, la quale viene svolta presso il
Foro Boario di Ragusa coinvolgendo in maniera diretta il Comune per
Iorganizzazione della stessa,

Considerato che & compito del Comune di Ragusa e precisamente
del settore IX° la gestione e la Manutenzione di fiere e mercati, occupandosi
della programmazione gestione e del buon funzionamento del Foro Boario,
venendo spesso chiamato a far fronte a numerosi e frequenti interventi di
carattere urgente, inerenti Ia manutenzione ordinaria quali piccoli lavori edili

atti a rimuovere pericoli imminenti, sistemazione aree espositive, lavori vari di
falegnameria, idraulica, elettrica etc.;

Tenuto conto che per far fronte agli interventi sopra descritti il
personale in servizio presso il Settore IX non pud essere impegnato
nell'orario di lavoro d’'ufficio si € resa quindi necessaria stilare una perizia per
Iaffidamento del servizio di “Realizzazione di impianto provvisorio a noleggio
di illuminazione e distribuzione elettrica presso il Foro Boario in occasione
della Fiera Agricola del Mediterraneo “ ad una ditta esterna per un importo
complessivo pari ad € 18.000,00 IVA inclusa;

Vista l'urgenza per I'approssimarsi della data della manifestazione
Fieristica si propone di esperire una indagine di mercato come previsto dall
art 8 comma 1°del Regolamento per lacquisto in economia di beni e servizi
invitando 5 (cinque) ditte specializzate nel settore, per 'esecuzione dei lavori

sopra descritti;

VISTO lart. 47, comma 1 lett. D dello statuto di questo Comune,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del Bollettino Ufficiale della Regione
Siciliana n°26 del 22/05/93.

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellart. 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1-Approvare la perizia e il computo metrico, per la Realizzazione di impianto
provvisorio a noleggio di illuminazione e distribuzione elettrica presso il Foro
Boario in occasione della Fiera Agricola del Mediterraneo (dal 28 al 01
Ottobre 2008 ) dell'importo complessivo di € 18.000,00 IVA inclusa;

2-lmpegnare la somma occorrente pari a € 15.000,00 per il servizio,
€ 3.000,00 per IVA al 20% per una spesa complessiva pari ad € 18.000,00

con i fondi del
"y e ~ ~ 'C 0 7 A OO0 oy

Cap. /4 b0 Funz. 0F Serv. 92 Int.d 2 Imp © gwﬁﬁ A B osLoL
~ ~ A } / P ) O

+ e Ie T S S m/}afb@//ﬂ‘? ¢ [F13060,9¢

Allegati — Parte integrante:

1) Relazione Tecnica

2) Computo Metrico

3) Copia lettera C.C.I.1.A
4)

r—— R

Ragusa,_g

i

M
/

IL DIRIGENTE DEL TTORE
(dott. Ing. Mi @pulla)
%\ \ y
_\_

Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria
Direttore Generale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
e ,Jbarpulla)

9,/




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa & -09-100¢

IL RESPONSAB DI GIONERIA

e

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale.

Ragusa........3... .05 oo
7 TG SET' 2008 IL MESSO COMUNALE
KRMESSQ HOPFICATORE
!nv,.si-r SHICT
N Yukaidid e~

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
su - _indicato  periodo di pubblicazione e cioe

da1...1.0.SET..2008
al..t.g. SET"-?"MB

Ragusa...r,
T77SET 2003 IL MESSO COMUNALE




